
Dz.U./S S249
27/12/2023
790722-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:790722-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wardyń Górny: Rozdrabniarki
2023/S 249-790722

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6721924275
Adres pocztowy: Połczyn Zdrój
Miejscowość: Wardyń Górny
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Liszka-Ziemba
E-mail: m.liszka-ziemba@mpgo.pl 
Tel.:  +48 509587712
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mpgo.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samorządowa sp. z o.o.

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa fabrycznie nowego mobilnego wolnoobrotowego rozdrabniacza dwuwałowego
Numer referencyjny: MPGO.P5.2023

II.1.2) Główny kod CPV
42996100 Rozdrabniarki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

27/12/2023 S249
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:m.liszka-ziemba@mpgo.pl
http://mpgo.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S249
27/12/2023
790722-2023-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i rozładunek fabrycznie nowego mobilnego rozdrabniacza 
wolnoobrotowego według specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i rozładunek fabrycznie nowego mobilnego rozdrabniacza 
wolnoobrotowego według specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ.
Warunki gwarancji i serwisu:
- okres gwarancji min. 24 miesiące lub 2000 mtg,
- Wykonawca zapewni bezpłatne przeglądy techniczne i autoryzowany serwis w okresie gwarancji, przy czym 
czas reakcji - przyjazd na miejsce, zdiagnozowanie usterki, zamówienie niezbędnych części – nie może być 
dłuższy niż 48 godzin w dni robocze,
- serwis gwarancyjny powinien odbywać się w siedzibie Zamawiającego,
- w przypadku konieczności transportu maszyny do autoryzowanego serwisu, koszty transportu pokrywa 
Wykonawca,
- każdorazowo zostanie przedłużony okres gwarancji przedmiotu zamówienia zgłoszonego do naprawy o czas 
jego wyłączenia z eksploatacji trwającego dłużej 14 dni, a spowodowanego uszkodzeniem nie wynikłym ze złej 
eksploatacji,
- Wykonawca zapewni przez okres gwarancji przeprowadzenie wszystkich napraw powstałych w trakcie 
bieżącej eksploatacji z winy personelu Zamawiającego, na koszt Zamawiającego i bez utraty gwarancji.
Pozostałe wymagania:
- odbiór przedmiotu dostawy nastąpi w siedzibie Zamawiającego protokołem odbioru, po sprawdzeniu 
zgodności z wymaganiami SWZ i dostarczeniu kompletu dokumentów,
- szkolenie: Wykonawca przeszkoli na swój koszt w siedzibie Zamawiającego operatorów z technicznej obsługi 
maszyny,
- w przypadku stwierdzenia na miejscu dostawy, że maszyna nie odpowiada wymogom SWZ, Wykonawcy nie 
przysługuje prawo żądania zwrotu kosztów dostarczenia maszyny do miejsca dostawy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

27/12/2023 S249
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S249
27/12/2023
790722-2023-PL

3 / 4

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ - projekt umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/01/2024
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/03/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/01/2024
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Platforma e-Zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/12/2023 S249
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S249
27/12/2023
790722-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2023

27/12/2023 S249
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


